Ofício Presidente Nº 105/2018 - A
São Roque, 25 de abril de 2018.
Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR DANIEL NOGUEIRA COSTA
Presidente do Campus São Roque Assembléia de Deus,

Ministério Madureira

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018
Ofício Presidente Nº 105/2018 – B
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR SILVIO ALMEIDA HONDA
Presidente da Igreja Batista Missionária de São João Novo

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - C
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR IlZO BENEDITO PEREIRA
Presidente da Igreja Mensagem da Verdade
PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - D
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

PASTORA DINÁ DA SILVEIRA MONTEIRO
Igreja Batista da Água Branca, IBAD

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - E
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR CARLOS ROBERTO CORREA DIAS,
Igreja O Brasil para Cristo

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - F
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR PAULO SERGIO EUGÊNIO
Igreja do Evangelho Quadrangular

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - G
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR ALEIXON RIBEIRO CHAVES
Igreja O Brasil para Cristo

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - H
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

JUSSARA ALVES DE FREITAS VIEIRA
Coordenadora da Formação da Renovação Carismática
PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - I
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PADRE CARLOS MARIA DE AGUIAR
Vice-Presidente da Liga Cristã Mundial

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - J
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR MISSIONÁRIO IVONILDO VIEIRA
Presidente da Frente Protestante Regional em Defesa da Cidadania Cristã

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - K
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR RAIMUNDO UBIRATAN GOMES MONTEIRO
Igreja Batista da Água Branca

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - L
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR MISSIONÁRIO ADEMILTON FERREIRA DA SILVA
Associação Missionária dos Amigos e Servos do Senhor Jesus “Fonte de Água Viva” – Ministério Saboó

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - M
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PASTOR CARLOS ALBERTO MENDES
PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - N
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

PASTORA VERA ESTELA FERREIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - O
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

PASTORA KARINA CRISTINA ARRUDA VIEIRA MENDES
PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018

Ofício Presidente Nº 105/2018 - P
São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 047/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

PASTORA MARCIA CRISTINA ARRUDA VIEIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2018 - 08:44 2153/2018